



<b>REFERAT FRA STYREMØTE i Vestfold og Buskerud dachshundklubb 3.12.18</b>	
<b>Til stede:</b>	<b>Forfall:</b>
<b>Leder:</b> Anne-Mette Kirkemo (AMK)	
<b>Nestleder:</b> Lars Hjelmtvedt (LH)	
<b>Styremedlem/sekretær:</b> Tor Rynning-Torp (TRT)	
<b>Styremedlem/kasserer:</b> Bård Kjos (BK)	
<b>Styremedlem:</b> Johan Stub (JS)	

**Saksliste:**

Sak 18/84: Godkjenning av innkalling, saksliste og saksdokumenter

Sak 18/85: Godkjenning av referat og oppfølging av saker fra møtet 17.10.18

Sak 18/86: Budsjettering av klubbens aktiviteter

Sak 18/87: Diskusjon om komiteer, komiteers arbeidsoppgaver og relasjonen mellom styret og komiteene

Sak 18/88: Årsmøte og årsfest

Sak 18/89: Årshjulet

Sak 18/90: Promotering av klubben ved bruk av elektroniske hjelpemidler

Sak 18/91: Høring reviderte regler for Norgesmesterskap Blodspor

Sak 18/92: Høring av ny forskrift om velferd for hest og hund i konkurranser

Sak 18/93: Orienteringssaker

Sak 18/94: Eventuelt

	<b>Sak</b>	<b>Oppfølging</b>
<b>18/84</b>	<b>Godkjenning av innkalling, saksliste og saksdokumenter</b> Innkalling, saksliste og saksdokumenter godkjent	
<b>18/85</b>	<b>Godkjenning av referat og oppfølging av saker fra møtet 5.9.18</b> Referat godkjent.	
<b>18/86</b>	<b>Budsjettering av klubbens aktiviteter</b> Til styremøtet ble det lagt fram en økonomisk oversikt over den enkelte aktivitet klubben gjennomfører. Styret diskuterte fremtidig budsjettering og økonomiforvaltning forøvrig.  Der var enighet om at det lages et budsjettforslag som behandles i styret. Budsjettet legges ut på hjemmesidene våre sammen med referat fra styremøte.  Det utarbeides en budsjettmal til komiteene.  Budsjettet tas opp til ny diskusjon til høsten.	<b>BK</b>
<b>18/87</b>	<b>Diskusjon om komiteer, komiteers arbeidsoppgaver og relasjonen mellom styret og komiteene.</b> Styret har tidligere vedtatt organisasjonsmodell for klubben hvor vi skal ha egne komiteer for drev, spor og utstilling. Komiteene får sine oppdrag fra styret. Modellen skal nå implementeres. Komiteenes funksjonsperiode starter etter årsmøtet.  Det var enighet om å be komiteene om å komme med innspill til retningslinjer for eget arbeid, herunder hvordan de ønsker kontakt med styret.  Det er også enighet om at evaluering av klubbens aktiviteter er viktig. Det forberedes en sak til neste styremøte.	AMK  BK JS
<b>18/88</b>	<b>Årsmøte og årsfest</b> Styret diskuterte opplegg og oppgavefordeling. Etter ordinært årsmøte avholdes medlemsmøte før årsfesten starter.  Foruten annonse i Dachshunden, legges det ut informasjon om årsmøtet på Facebook, hjemmesidene våre samt sendes ut på e-post.  Innen 8. februar: Klargjøring av regnskap og revisjon Komiteene gir innspill til årsmeldingen fra sine områder	BK  AMK  BK AMK
<b>18/89</b>	<b>Årshjulet</b> Årshjulet ajourføres med utgangspunkt i oppgaver vi har oversikt over nå.  Avsluttede høringssaker tas ut og nye settes inn. Purre NDF på viltspor-championatsaken Elleville dachshunddag avholdes 10.mars og annonseres både på Facebook, hjemmesider og nyhets-e-post.	AMK

<b>18/90</b>	<p><b>Promotering av klubben ved bruk av elektroniske hjelpemidler</b> Klubben har tilgang til tre kanaler for å nå ut med informasjon: e-post, hjemmesider (HS) og FaceBook (FB). Styret diskuterte spesielt hvordan vi ønsker å bruke FB og HS.</p> <p>En komite bestående av Johan, Anne-Mette og Lars arbeider videre med temaet.</p>	JS, AMK, LH
<b>18/91</b>	<p><b>Høring av reviderte regler for Norgesmesterskap Blodspor</b> Høringsforslaget sendes til klubbens ettersøksdommere og sporkomite for uttalelse. Leder og sekretær ferdigstiller klubbens uttalelse og sender til NKK.</p>	AMK BK
<b>18/92</b>	<p><b>Høring av ny forskrift om velferd for hest og hund i konkurranse</b> Høringssaken gjennomgås før vi avgjør om vi skal mene noe om den.</p>	TRT
<b>18/93</b>	<p><b>Orienteringssaker</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Referat fra drevkomitemøte og oppsummering av drevprøve 27.09.18</li> <li>2. Økonomisk status</li> <li>3. Innkommende spørsmål og svar – nytt regelverk for blod- og fersksporprøver 2019 – dokument i dropbox (e-post fra Eva Pedersen 14.11)</li> <li>4. <a href="#">Korrigert regelverk for blodspor- og fersksporprøver</a> Sendes til klubbens spordommere til uttalelse.</li> <li>5. NDFs lover er godkjente. E-post fra NDF 13.11</li> <li>6. Referat fra NDFs HS-møte 31.okt, e-post fra NDF 28.11</li> <li>7. Hiaktiviteter våren 2019, avtale med Jakt- og fiskesenteret på Flå. Medlemmer av VestBusk får hiaktiviteter til NJFF-medlemspris. Send ut på nyhetsbrev. Skal ha to hisamlinger. Mars/April, ukentlige treninger Ny hisamling juni.</li> </ol>	AMK
<b>18/94</b>	<p><b>Eventuelt</b> Det er kommet en ny høringssak om nytt viltspor-championat for alle raser. Forslaget sendes til klubbens spordommere til uttalelse.</p>	AMK